

Ewidencja Fundacji na terenie Powiatu Krapkowskiego

Lp.	Nazwa	Siedziba	Przedstawiciele Fundacji	Cele	Nr KRS	Nr
1.	Fundacja Wsparcia Osób Niepełnosprawnych „SHAMROCK” Działalność zawieszona od 01.06.2010 r.	ul. Opolska 59 47-300 Krapkowice	v-ce – Ireneusz Antoszek Sekretarz-Marcin Nikiel	Prowadzenie działalności ukierunkowanej na potrzeby osób zagrożonych wykluczeniem społecznym ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych oraz tworzenia im równych szans na drodze do ich rozwoju, w tym pomocy w zatrudnieniu i rehabilitacji społeczno-zawodowej.	KRS: 0000331465 15.06.2009 r.	513.1
2.	Fundacja „Mój Koń” WYKREŚLONE Z KRS 2014-09-25	ul. B. Chrobrego 129 47-300 Krapkowice	Prezes – Agnieszka Wąsiołek V-ce – Urszula Maciantowicz	- pomoc dzieciom i osobom niepełnospr., głównie poprzez refundację kosztów związanych z hipoterapią; - zapewnienie zajęć z hipoterapii pacjentom z różnymi schorzeniami i wadami rozwojowymi; - popieranie i rozpowsz. hipoterapii jako metody rehabilitacji osób niepełnospr. ruchowo i intelektualnie; - walka o prawa niepełnospr. oraz ich społecznej akceptacji; - troska o bezpieczeństwo i higienę zabiegów terapeutycznych.	KRS: 0000340749 30.10.2009 r.	EK.5051-75/2009
3.	„FUNDACJA POMOC” w Krapkowicach	ul. Opolska 75 47-300 Krapkowice	Prezes – Joachim Czernek Wiceprezes - Bernard Marks Wiceprezes – Lutz Zimmermann	- wspieranie osób i instytucji w zakresie szeroko rozumianej opieki i pomocy społecznej, - wspieranie osób i instytucji w zakresie ochrony zdrowia, - wspieranie, promocja i pomoc w rozwoju kariery dzieci i młodzieży uzdolnionej z rodzin o niskich dochodach, - jej dalszy rozwój we wszystkich aspektach tych zagadnień.	KRS: 0000363483 24.08.2010 r.	513.2
4.	Fundacja „AKTYWNI W REGIONIE” w Choruli	ul. Cementowa 1 47-316 Chorula	Prezes: Paweł Brzozowski Wiceprezes: Barbara Dudek Członek: Jadwiga Szuba Członek: Urszula Proszowska Członek: Małgorzata Dąbrowska Członek: Sabina Krubnik Członek: Monika Szafranek	Stałe i świadome wspieranie lokalnej społeczności dla szeroko pojętego dobra mieszkańców miast i gminy, na terenie których prowadzą swoją działalność, w szczególności w zakresie ochrony środowiska, ochrony biologicznej różnorodności, nauki i oświaty, kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, kultury fizycznej i sportu, opieki nad zabytkami, działalności wspomagającej rozwój społeczności lokalnych, ochrony promocji zdrowia, pomocy ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, pomocy społecznej oraz w zakresie szeroko pojętej dobroczynności.	KRS: 0000404041 02.01.2012 r.	513.3

			Członek: Mirosława Olkowicz - Brodzińska			
5.	Fundacja Daj Szansę w Dąbrowce Górnej	ul. Opolska 12 47-300 Dąbrowka Górna	Prezes: Mirosław Patoła Wiceprezes: Krzysztof Lorek	Prowadzenie działalności na potrzeby osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, ze szczególnym uwzględnieniem osób w trudnej sytuacji materialnej, chorych, trwale bezrobotnych, niepełnosprawnych w zakresie: - działalności społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, - rozwoju i promocji społeczeństwa informacyjnego, - działalność charytatywną, - nauki, edukacji, sportu i wychowania, - ochrony i promocji zdrowia, - działania na rzecz osób niepełnosprawnych, promocji i organizowaniu wolontariatu.	KRS: 0000368709 03.11.2010 r. zmiana siedziby 03.10.2012 r.	513.4
6.	Fundacja Rozwoju Edukacji Empiria w Serwitucie	Serwitut 24 47-370 Zielina	Prezes: Anna Kobzan Wiceprezes: Marzena Kobzan	Upowszechnianie edukacji demokratycznej, czyli edukacji opartej na świadomym uczeniu się z własnej woli w społeczności równych praw i wzajemnego szacunku oraz upowszechnianie edukacji włączającej, czyli umożliwiającej osobom z niepełnosprawnościami i specjalnymi potrzebami edukacyjnymi nauki wraz ze sprawnymi osobami, docenianiu i wspieraniu wszystkich osób, oraz dostosowanie procesu nauczania do osób o zróżnicowanych potrzebach.	KRS: 0000573953 03.09.2015 r.	513.5
7.	Fundacja Jak nie Ja to kto	ul. Kilińskiego 19/13 47-303 Krapkowice	Prezes: Małgorzata Weres- Portka Członek Zarządu: Barbara Zalewska - Kasprzyk	1. Kształtowanie wzorców postaw i zachowań społecznych dzieci, młodzieży, osób dorosłych, starszych 2. Pomoc społeczna, w tym rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 3. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, systemu pieczy zastępczej 4. Działalność społeczna, oświatowa, naukowa, kulturalna, sportowa na rzecz środowiska i opieki społecznej sportu i rekreacji 5. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i	KRS: 0000598216 26.01.2016 r.	513.6

				<p>społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym</p> <p>6. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy</p> <p>7. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym</p> <p>8. Ochrona i promocja zdrowia, propagowanie ekologicznych i zdrowych postaw życia</p> <p>9. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych</p> <p>10. Działalność na rzecz równych praw i przeciwdziałanie dyskryminacji na wszelkich poziomach</p> <p>11. Działalność na rzecz osób w wieku przed i emerytalnym</p> <p>12. Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości</p> <p>13. Wszechstronna działalność na rzecz rozwoju obszarów wiejskich i promocji wsi</p> <p>14. Działalność na rzecz rozwoju oraz wspieranie nauki szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania</p> <p>15. Organizacja oraz wsparcie w organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży</p> <p>16. Działalność z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego</p> <p>17. Działalność z zakresu turystyki i krajoznawstwa</p> <p>18. Promocja i organizacja wolontariatu</p> <p>19. Organizacja warsztatów, kursów, szkoleń, koncertów itp.</p> <p>20. Działalność wydawnicza i poligraficzna</p> <p>21. Działalność psychologiczna i parapsychologiczna</p> <p>22. Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie</p>		
8.	Fundacja „DOGONIĆ DYSTANS”	ul. Zamkowa 1A 47-370 Moszna	Prezes: Kamil Etel	<p>1. Promocja zdrowia i programów zdrowotnych.</p> <p>2. Edukacja w zakresie ochrony zdrowia i promocji zdrowia, szkolenia i warsztaty w tym zakresie.</p> <p>3. Organizacja konferencji i wyjazdów studyjnych poświęconych ochronie zdrowia i promocji programów zdrowotnych oraz pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej.</p> <p>4. Współpraca z innymi organizacjami, fundacjami, stowarzyszeniami oraz innymi podmiotami dla realizacji celów fundacji.</p> <p>5. Realizacja projektów rządowych, w tym m.in. zdrowia i m.in. pracy w zakresie promocji zdrowia psychicznego oraz w zakresie oparcia społecznego i organizacyjnego dla osób z zaburzeniami psychicznymi.</p> <p>6. Wspieranie działalności CTN Moszna oraz pacjentów CTN Moszna.</p>	KRS: 0000597748 04.02.2016 r.	513.7

				<p>7. Wspieranie osób z doświadczeniem chorób onkologicznych i ich rodzin.</p> <p>8. Wspieranie osób cierpiących na depresję, wypalenie zawodowe, w aktywizacji zawodowej.</p> <p>9. Monitorowanie i ewaluacja pacjentów po odbytych chorobach psychicznych i depresyjnych, popularyzacja idei promocji zdrowia, wsparcia osób z zaburzeniami psychicznymi oraz ich integracji zawodowej i społecznej.</p> <p>10. Wyrównanie szans i dostęp do opieki medycznej, w szczególności w zakresie leczenia zaburzeń nerwicowych na terenie RP.</p> <p>11. Wspieranie osób w wieku senioralnym.</p>		
9.	Fundacja Wielkiego Serca	ul. Działkowca 15 47-330 Januszkowice	Prezes: Marcin Kurek Wiceprezes: Joanna Gonska	<p>1. Niesienie pomocy materialnej i niematerialnej osobom w trudnych sytuacjach życiowych: starszym, chorym, upośledzonym, niepełnosprawnym i niedostosowanym społecznie, dzieciom z rodzin w trudnej sytuacji życiowej, bezdomnym, ubogim, samotnym, opuszczonym oraz każdemu będącemu w bardzo trudnej sytuacji życiowej, a pozostawionej bez jakiegokolwiek pomocy.</p> <p>2. Świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych osobom wymagającym całodobowej opieki z powodu wieku, choroby lub niepełnosprawności, nie mogących samodzielnie funkcjonować w codziennym życiu.</p> <p>3. Niesienia pomocy materialnej i niematerialnej dzieciom chorym oraz ich rodzinom w procesie leczenia choroby.</p> <p>4. Podejmowania wszelkich dopuszczalnych prawem działań na rzecz pomocy porzuconym, skrzywdzonym, bezdomnym i wolnobytuującym zwierzętom domowym oraz zwierzętom dzikim, których wiek lub stan zdrowia uniemożliwia samodzielne przetrwanie na wolności.</p>	KRS: 0000659342 31.01.2017 r.	513.8
10.	Fundacja „Siedlisko Silesia”	ul. Odrzańska 8 47-330 Zdzeszowice	Prezes: Marek Zarankiewicz Członek : Janusz Jabłoński	<p>Celem głównym fundacji jest działalność na rzecz ekologii oraz ochrony środowiska naturalnego - w tym przede wszystkim ochrona ptaków - oraz edukacja społeczeństwa w tych dziedzinach.</p> <p>Celami szczegółowymi fundacji są:</p> <p>1. Popularyzowanie idei związanych z promocją ekologii, ochrony środowiska naturalnego oraz zrównoważonego rozwoju,</p> <p>2. Prowadzenie edukacji w powyższym zakresie, informowanie o problemach ekologii i zrównoważonego rozwoju i upowszechnianie najnowszych metod ochrony środowiska.</p>	KRS: 0000738795 03.07.2018 r.	513.9

11.	Fundacja Rok Przerwy	Rynek 13/1 47-300 Krapkowice	Prezes: Beniamin Strzelecki Członek: Joanna Strzelecka	Celem fundacji jest działalność na rzecz: a/ rozwoju osobistego, odkrycia zainteresowań oraz przygotowania do dalszej kariery, b/ nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, c/ dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, d/ integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, e/ pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, f/ promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, g/ promocji i organizacji wolontariatu, h/ wspomagania rozwoju gospodarczego, w tym rozwoju przedsiębiorczości, i/ równych praw kobiet i mężczyzn, j/ rozwoju techniki, wynalazczości i innowacyjności, k/ rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, l/ wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ł/ turystyki i krajoznawstwa, m/ integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, n/ promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą.	KRS: 0000773407 21.02.2019 r.	513.10
12.	Fundacja Lectus Urządźmy Razem Życie	ul. Księdza Koziółka 18A 47-303 Krapkowice	Prezes: Michał Kostka Członek: Katarzyna Szywalska	Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób (w tym także osób niepełnosprawnych i osób w wieku emerytalnym), działalność charytatywna, działalność na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego, propagowanie stylu życia, który łączy w sobie cele osobiste i zawodowe z zaangażowaniem i niesieniem pomocy na rzecz drugiego człowieka, pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, pomoc Polonii i Polakom za granicą, promocja i organizacja wolontariatu, działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, działalność na rzecz organizacji, których celami statutowymi jest: działalność społeczna, charytatywna, oświatowa, kulturalna, w zakresie kultury fizycznej i sportu, ochrony środowiska, dobroczynności, ochrony zdrowia i pomocy społecznej, skierowana do dzieci i młodzieży, udzielanie pomocy materialnej, finansowej osobom o trudnej sytuacji materialnej, życiowej.	KRS: 0000775474 06.03.2019 r.	513.11

				<p>Budowanie płaszczyzny współpracy pomiędzy przedstawicielami sektora pozarządowego, rządowego oraz przedsiębiorcami z polski i innych krajów, działalność na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, działalność na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, działalność na rzecz promocji Rzeczypospolitej Polskiej za granicą, działalność na rzecz upowszechniania i ochrony praw konsumentów, działalność na rzecz ratownictwa i ochrony ludności, działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego, działalność na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych, działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.</p>		
13.	Fundacja EDU 4.0	ul. Szkolna 21 47-300 Krapkowice	<p>Prezes: Ewa Zdyb Członek: Borys Zdyb Członek: Dominika Wojas Członek: Katarzyna Majkutewicz Członek: Karolina Nykiel</p>	<p>A) stworzenie i prowadzenie centrum edukacyjnego EDU 4.0, które zapewni dzieciom, młodzieży oraz dorosłym wszechstronny rozwój intelektualny, emocjonalnospołeczny, artystyczny, fizyczny oraz duchowy oparty o wartości chrześcijańskie, b) działalność edukacyjna, c) działalność opiekuńczo-wychowawcza, d) działalność artystyczna, e) działalność kulturalna, f) działalność naukowa i popularno-naukowa g) promocja i organizacja wolontariatu, h) działalność na rzecz rozwoju i upowszechnienia kultury fizycznej i sportu, w szczególności w zakresie organizowania i uprawiania sportu lub organizowania wychowania fizycznego i uczestniczenia w nim na rzecz osób uprawiających sport lub uczestniczących w wychowaniu fizycznym, i) działalność poradnicza i terapeutyczna, j) działalność w zakresie pomocy społecznej i ochrony zdrowia, k) działalność charytatywna, l) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, m) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób, n) działalność wydawnicza w tym również fonograficzna, o) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, p) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym oraz działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.</p>	KRS: 0000860787 18.09.2020 r.	513.12

				3, ustawy z dnia 24.04.2003 r. O działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity dz. U. Z 2020, poz. 1057).		
14.	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM I RODZINIE TRZYNASTKA	ul. Stawowa 41/4 41-330 Zakrzów	Prezes: Mirosław Wójcik Wiceprezes: Edward Wójcik	<p>- POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS SPOŁECZNYCH TYCH RODZIN I OSÓB; - DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM; - WSPIERANIE, ROZWÓJ I PROMOCJA KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, ROZWOJU PSYCHOFIZYCZNEGO POPRZEZ SPORT, W SZCZEGÓLNOŚCI WŚRÓD DZIECI, MŁODZIEŻY I SENIORÓW; - UPOWSZECHNIANIE I PROPAGOWANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU JAKO PRZECIWDZIAŁANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM, WSPIERANIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA; - ROZWÓJ I BUDOWA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ BAZY REKREACYJNO – SPORTOWEJ, WSPIERANIE KLUBÓW I ORGANIZACJI SPORTOWYCH ORAZ MŁODZIEŻOWYCH; - PROMOCJA I WSPIERANIE WSPÓŁZAWODNICTWA SPORTOWEGO WŚRÓD DZIECI I MŁODZIEŻY; - WSPARCIE CHARYTATYWNE NA RZECZ OSÓB POTRZEBUJĄCYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI CHORYCH, ZAGROŻONYCH UBÓSTWEM ORAZ POZOSTAJĄCYCH W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, MATERIALNEJ; - ZAPEWNIENIE POMOCY OSOBOM STARSZYM, SAMOTNIE WYCHOWUJĄCYM DZIECI, CHORYM ORAZ NIEZDOLNYM DO SAMODZIELNEJ EGZYSTENCJI; - WSPARCIE DZIECI I MŁODZIEŻY ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM, TWORZENIE IM SZANSY NA ROZWÓJ OSOBISTY, ZAWODOWY; - DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH; - POPRAWA JAKOŚCI ŻYCIA OBYWATELI RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ, W TYM POPRZEZ WSPIERANIE ROZWOJU GOSPODARCZEGO, POPRAWĘ JAKOŚCI EDUKACJI, DZIAŁALNOŚĆ NAUKOWĄ, SOCJALNĄ, SPORTOWĄ, CHARYTATYWNĄ, ARTYSTYCZNĄ I KULTURALNĄ; - DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM; - DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY; - OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA, W TYM DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZA W ROZUMIENIU USTAWY Z DNIA 15 KWIEŃNIA 2011R. O DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ (DZ.U. Z 2021R., POZ. 711); - WSPIERANIE ROZWOJU TRANSPORTU SANITARNEGO, TRANSPORTU MEDYCZNEGO I RATOWNICTWA</p>	KRS: 0000904190 01.06.2021 r.	513.13

				<p>MEDYCZNEGO W POLSCE; - NAWIĄZANIE KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACA Z INNYMI ORGANIZACJAMI I ZRZESZENIAMI O PODOBNYCH CELACH DZIAŁANIA NA TERENIE RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ I POZA JEJ GRANICAMI; - DZIAŁANIE NA RZECZ DZIECI, OSÓB CHORYCH I ICH RODZIN, W TYM WSPARCIE PEDAGOGICZNE, PSYCHOLOGICZNE, OCHRONY ZDROWIA, EDUKACJI, POMOCY SPOŁECZNEJ, KULTURY ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA PROBLEMOM SPOŁECZNYM; - WSPÓŁPRACA I WSPARCIE DLA PODMIOTÓW REALIZUJĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZĄ; - WSPIERANIE I ORGANIZOWANIE WYPOCZYNKU I REHABILITACJI DZIECI I MŁODZIEŻY ORAZ ICH OPIEKUNÓW.</p>		
15.	Fundacja Pałacu Rozkochów - Pomiedzy	ul. Głogowska 1A 47-344 Rozkochów	Prezes: Piotr Kulczyk	<p>1. . OCHRONA I RESTAURACJA ZAŁOŻENIA PAŁACOWO - PARKOWEGO W ROZKOCHOWIE POŁOŻONEGO PRZY ULICY GŁOGOWSKIEJ 1A W ROZKOCHOWIE WRAZ Z PAŁACEM (DALEJ PAŁAC) ORAZ OTACZAJĄCYM PAŁAC PARKIEM I TERENAMI ZIELONYMI 2.STWORZENIE MUZEUM UWZGLĘDNIAJĄCEGO HISTORIĘ PAŁACU ORAZ REGIONU 3.ORGANIZOWANIE PUBLICZNYCH ZBIÓREK, AUKCJI I PODEJMOWANIE INNYCH DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU ZEBRANIE FUNDUSZY NA REMONT PAŁACU 4.DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA POLEGAJĄCA NA PROMOCJI ARTYSTÓW ORAZ ICH DZIEŁ POD HASŁEM "MIĘDZY NATURĄ, A SZTUKĄ" 5.PROMOCJA DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z WEWNĘTRZNYM ROZWOJEM CZŁOWIEKA POD HASŁEM "ŻYCIE JAKO FORMA SZTUKI" 6. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI EDUKACYJNEJ MAJĄCEJ NA CELU SZERZENIE INFORMACJI O HISTORII PAŁACU ORAZ REGIONU 7.PROMOCJA TRADYCJI ORAZ HISTORII OPOLSZCZYZNY POPRZECZ ORGANIZOWANIE KONKURSÓW, IMPREZ KULTURALNYCH, SPOTKAŃ NAUKOWYCH 8.PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI PUBLICYSTYCZNEJ W ŚRODKACH MASOWEGO PRZEKAZU MAJĄCEJ NA CELU SZERZENIE INFORMACJI O PAŁACU I JEGO HISTORII 9.WSPÓŁDZIAŁANIE ZE SPOŁECZNOŚCIĄ LOKALNĄ GMINY WALCE I OKOLIC W CELU BUDOWANIA WIĘZI I WSPÓLNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA DZIEDZICTWO HISTORYCZNE PAŁACU 10.WSPÓŁPRACA NAUKOWA Z JEDNOSTKAMI NAUKOWYMI, UCZELNIAMI WYŻSZYMI, SZKOŁAMI POWSZECHNYMI MAJĄCA NA CELU PROPAGOWANIE WIEDZY NA TEMAT PAŁACU, STWORZENIE BAZY WIEDZY NA TEMAT PAŁACU, POZNAWANIE HISTORII PAŁACU I JEGO WCZEŚNIEJSZYCH WŁAŚCICIELI</p>	KRS: 0000916053 11.08.2021 r.	513.14

16.	Fundacja SIŁA ŻYCIA	ul. Miarki 6 47-320 Obrowiec	Prezes: Sabina Kuchnia Wiceprezes: Wiktoria Kuchnia	<p>1.PROMOWANIE TRANSPLANTOLOGII</p> <p>2.AKTYWIZACJA SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM OSÓB PO PRZESZCZEPIE I DIALIZOWANYCH MAJĄCA NA CELU ZWIĘKSZENIE AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ I PSYCHICZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, JAK TEŻ WSPÓLDZIAŁANIE W TEGO RODZAJU DZIAŁANIACH Z INNYMI ORGANIZACJAMI.</p> <p>3.ORGANIZOWANIE DZIAŁALNOŚCI REHABILITACYJNEJ, SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ, W TYM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.</p> <p>4.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI.</p> <p>5.DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH ORAZ NAWIĄZYWANIE WSPÓŁPRACY I KONTAKTÓW MIĘDZY NIMI.</p> <p>6.PROMOWANIE I ORGANIZOWANIE WOŁONTARIATU.</p> <p>7.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM.</p> <p>8.TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO.</p> <p>9.RZECZOWE, FINANSOWE I ORGANIZACYJNE WSPIERANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ ROZWOJU PŁYWANIA I INNYCH DYSCYPLIN SPORTOWYCH W POLSCE, ZE SZCZEGÓLNYM NACISKIEM NA SPORT REKREACYJNY OSÓB DOROSŁYCH (MASTERS) I NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ LUB MATERIALNEJ.</p> <p>10.EDUKACJA W ZAKRESIE</p> <p>11.WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ W ŻYCIU SPOŁECZNYM I PUBLICZNYM.</p> <p>12.ROZWÓJ SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO W OBSZARZE SPORTU, ZDROWIA PUBLICZNEGO I KULTURY.</p> <p>13.ZWIĘKSZANIE POTENCJAŁU KAPITAŁU LUDZKIEGO.</p> <p>14.ZWIĘKSZENIE POZIOMU INTEGRACJI SPOŁECZNEJ.</p> <p>15.PROMOWANIE EDUKACJI SPORTOWEJ, ZDROWOTNEJ I KULTURALNEJ, POPRZECZ ORGANIZACJĘ WARSZTATÓW, KONFERENCJI I SZKOLEŃ.</p> <p>16.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW WYMIENIONYCH W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE W ZAKRESIE REALIZACJI PRZEZ TE PODMIOTY DZIAŁAŃ W SFERZE ZADAŃ POŻYTKU PUBLICZNEGO.</p>	KRS: 0001092490 05.03.2024 r.	513.15
-----	---------------------	---------------------------------	--	---	----------------------------------	--------

				<p>17. WSPIERANIE ROZWOJU INSTYTUCJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ INNYCH INSTYTUCJI DZIAŁAJĄCYCH NA RZECZ SPORTU, KULTURY, EDUKACJI I ZDROWIA.</p> <p>18. DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.</p> <p>19. ANGAŻOWANIE OSÓB DOROSŁYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH DO UPRAWIANIA RÓŻNYCH FORM AKTYWNOŚCI RUCHOWEJ I UCZESTNICTWA W ZAWODACH SPORTOWYCH, W CELU WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU ICH SPRAWNOŚCI FIZYCZNEJ I UMYSŁOWEJ.</p> <p>20. ORGANIZOWANIE WYJAZDÓW REKREACYJNYCH I OBOZÓW SPORTOWYCH.</p> <p>21. OGÓLNIĘ ROZUMIANĄ POPRAWĘ ZDROWIA PUBLICZNEGO, POPRZEZ AKTYWNOŚĆ FIZYCZNĄ I SPORT.</p> <p>22. INTEGROWANIE ŚRODOWISK SPORTOWYCH W TYM RÓWNIEŻ ZAGRANICZNYCH.</p> <p>23. PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI WYCHOWAWCZEJ I POPULARYZATORSKIEJ W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ, W TYM SZCZEGÓLNIĘ W PŁYWANIU, W TYM DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.</p> <p>24. SZKOLENIE ORAZ DOSKONALENIE KADR INSTRUKTORSKO-TRENERSKICH.</p> <p>25. EDUKACJA SPORTOWA.</p> <p>26. TWORZENIE WARUNKÓW DLA ROZWOJU SPORTU, ROZWOJU KREATYWNOŚCI I UMACNIANIA UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH.</p> <p>27. ZAPOBIEGANIE I PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I INNYM FORMOM PATOLOGII SPOŁECZNEJ, POPRZEZ PROPAGOWANIE DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ.</p> <p>28. WYMIENIANIE INFORMACJI I DOŚWIADCZEŃ ORAZ WSPÓLNA REALIZACJA PROGRAMÓW Z INNYMI ORGANIZACJAMI I INSTYTUCJAMI NA TERENIE KRAJU I ZA GRANICĄ.</p> <p>29. DZIAŁALNOŚĆ INFORMACYJNO-PROPAGANDOWĄ, POLEGAJĄCĄ PRZEDE WSZYSTKIM NA ROZBUDZANIU AKTYWNOŚCI ŻYCIOWEJ, SPORTOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB DOROSŁYCH I NIEPEŁNOSPRAWNYCH.</p> <p>30. ORGANIZOWANIE I UDOSTĘPNIANIE SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO I INNYCH ŚRODKÓW NIEZBĘDNYCH DO POPRAWY ŻYCIA I ROZWOJU FIZYCZNEGO OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH.</p>		
--	--	--	--	--	--	--

				<p>31. WSPIERANIE OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W PRZECHODZENIU NA OTWARTY RYNEK PRACY.</p> <p>32. WSZELKIE INNE DZIAŁANIA ZGODNE Z DUCHEM NINIEJSZEGO POSTANOWIENIA.</p> <p>33. DZIAŁANIA W ZAKRESIE PROMOCJI I OCHRONY ZDROWIA.</p>		
17.	Fundacja Linder Foundation	ul. Krapkowicka 1A Pietna 47-300 Krapkowice	Prezes Zarządu: Krystian Linder	<p>1. INICJOWANIE, WSPIERANIE I PROPAGOWANIE NOWATORSKICH ROZWIĄZAŃ W RÓŻNYCH DZIEDZINACH ŻYCIA ZDROWOTNEGO.</p> <p>2. PROMOWANIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA.</p> <p>3. POPULARYZACJA I EDUKACJA W ZAKRESIE IDEI AKTYWNEGO I ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA.</p> <p>4. ROZWIJANIE, UMACNIANIE, POPULARYZACJA POSTAW NASTAWIONYCH NA PROPAGOWANIE AKTYWNEGO I ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA U OSÓB Z CHOROBYMI CYWILIZACYJNYMI.</p> <p>5. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU, OCHRONY ZDROWIA, POMOCY CHORYM ORAZ OSOBOM STARSZYM.</p> <p>6. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE PROMOWANIA KULTURY I ROZRYWKI.</p> <p>7. EDUKACJA W ZAKRESIE ZACHOWAŃ PROZDROWOTNYCH, ZAPOBIEGAJĄCYCH WYSTĘPOWANIU CHOROBY CYWILIZACYJNYCH.</p> <p>8. EDUKACJA W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA UZALEŻNIENIOM I LECZENIA UZALEŻNIEŃ WŚRÓD DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH.</p> <p>9. PROWADZENIE BADAŃ PRZESIEWOWYCH W KIERUNKU RAKA JELITA GRUBEGO</p>	KRS: 0001100416 15.04.2024 r.	513.16
18.	Fundacja na Rzecz Pałacu w Żyrowej	ul. Korfantego 5 47-330 Żyrowa	Zarząd: Prezes Zarządu: Joachim Wiesiołek Członek: Mariola Wiesiołek	<p>1. OCHRONA ZABYTEKÓW – W SZCZEGÓLNOŚCI INSPIROWANIE, PROMOWANIE I PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ ZMIERZAJĄCYCH DO RESTAURACJI I NADANIA NOWYCH FUNKCJI UŻYTKOWYCH ZABYTKOWEMU PAŁACOWI W ŻYROWEJ, POSIADAJĄCEMU WYJĄTKOWĄ WARTOŚĆ HISTORYCZNĄ I KULTUROWĄ;</p> <p>2. WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ I BADAWCZEJ ZWIĄZANEJ Z HISTORIĄ PAŁACU W ŻYROWEJ NA SZEROKIM TLE KULTUROWYM ŚLĄSKA OPOLSKIEGO;</p> <p>3. POGŁĘBIANIE I POPULARYZACJA WIEDZY O HISTORII OBIEKTU I OKOLICY ŻYROWEJ ORAZ WIEDZY O TRADYCJACH, KULTURZE I OBYCZAJACH MIEJSCOWEJ LUDNOŚCI;</p> <p>4. POPULARYZOWANIE HISTORYCZNYCH, KULTUROWYCH I</p>	KRS: 0001124371 30.08.2024 r.	513.17

				<p>TURYSTYCZNYCH WALORÓW MIEJSCOWOŚCI ŻYROWA;</p> <p>5. OCHRONA, OPIEKA, PRZYWRACANIE DO STANU PIERWOTNEGO I ZAPOBIEGANIE NISZCZENIU ZABYTKÓW ARCHITEKTURY, DZIEŁ SZTUKI, DÓBR KULTURY, MIEJSC KULTU RELIGIJNEGO, OBIEKTÓW O ZNACZENIU HISTORYCZNO – KULTURALNYM;</p> <p>6. NADAWANIE ZABYTKOM ARCHITEKTURY, DZIEŁOM SZTUKI, DOBROM KULTURY I OBIEKTOM O ZNACZENIU HISTORYCZNYM NOWYCH FUNKCJI UŻYTKOWYCH I ICH EFEKTYWNE WYKORZYSTANIE DLA DOBRA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ, A TAKŻE WSPIERANIE DZIAŁAŃ W TYM ZAKRESIE;</p> <p>7. DZIAŁANIA EDUKACYJNE NA POLU HISTORII, KULTURY I SZTUKI;</p> <p>8. DZIAŁANIA EDUKACYJNE DOTYCZĄCE POZNAWANIA EUROPY ORAZ WSPIERANIE DZIAŁAŃ PROPAGUJĄCYCH WIEDZĘ O FUNKCJONOWANIU UNII EUROPEJSKIEJ;</p> <p>9. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE MIĘDZYNARODOWEJ WSPÓŁPRACY NAUKOWEJ, KULTURALNEJ, SPOŁECZNEJ I GOSPODARCZEJ;</p> <p>10. WSPIERANIE I ORGANIZOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ ARTYSTYCZNYCH TAKICH JAK WYSTAWY, PREZENTACJE, KONCERTY;</p> <p>11. WSPIERANIE INICJATYW SPOŁECZNYCH NA RZECZ POMOCY I REALIZACJI CELÓW FUNDACJI, A TAKŻE NA RZECZ DOBROCZYNNOŚCI, OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ;</p> <p>12. WSPIERANIE I ORGANIZOWANIE REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, MIĘDZY INNYMI POPRZEZ PRZEDSIĘWZIĘCIA ARTYSTYCZNE I KULTURALNE;</p> <p>13. WSPIERANIE OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO;</p> <p>14. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ ORAZ CZYNNOŚCI, A TAKŻE BADAŃ ZWIĄZANYCH Z USTALENIEM DZIEJÓW HISTORYCZNYCH BYŁYCH WŁAŚCICIELI PAŁACU W ŻYROWEJ.</p>		
19.	Fundacja im. Philippe Pinel	ul. Opolska 32 47-300 Krapkowice	Zarząd: Prezes Zarządu: Piotr Kowalczyk Wiceprezes Zarządu: Łukasz Wawrzyczek Członkini Zarządu: Joanna Kantorska	<p>1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE WSPIERANIA OSÓB W KRYZYSIE PSYCHICZNYM ORAZ ICH OTOCZENIA, W TYM:</p> <p>A. DZIAŁANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIU STYGMATYZACJI OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM,</p> <p>B. DZIAŁANIE W ZAKRESIE OCHRONY PRAW I GODNOŚCI OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM,</p>	KRS: 0001124869 17.09.2024 r.	513.18

				<p>C.DZIAŁANIA W ZAKRESIE EDUKACJI OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM ORAZ ICH RODZIN, JAK RÓWNIEŻ EDUKACJA INNYCH OSÓB SŁUŻĄCYCH POMOCA OSOBOM W KRYZYSIE PSYCHICZNYM ORAZ ICH RODZINOM.</p> <p>2.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM ZDROWIA PSYCHICZNEGO.</p> <p>3.DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM, OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI ORAZ WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE I/LUB ZAWODOWO LUB ZAGROŻONYCH TAKIM WYKLUCZENIEM, W TYM:</p> <p>A.DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB W /PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM, WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE I/LUB ZAWODOWO, W TYM OSÓB STARSZYCH (POWYŻEJ 60 ROKU ŻYCIA), OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY, OSÓB O NISKICH KWALIFIKACJACH,</p> <p>B.WYRÓWNYWANIE SZANS OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM, WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE I/LUB ZAWODOWO, W TYM OSÓB STARSZYCH (POWYŻEJ 60 ROKU ŻYCIA), OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY, OSÓB O NISKICH KWALIFIKACJACH,</p> <p>C.AKTYWIZACJA OSÓB W/PO KRYZYSIE PSYCHICZNYM, WYKLUCZONYCH SPOŁECZNIE I/LUB ZAWODOWO, W TYM OSÓB STARSZYCH (POWYŻEJ 60 ROKU ŻYCIA), OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI, OSÓB POZOSTAJĄCYCH BEZ PRACY, OSÓB O NISKICH KWALIFIKACJACH.</p> <p>4.DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY, W TYM ORGANIZACJA: EDUKACJI, WYPOCZYNKU, REHABILITACJI I INNYCH FORM AKTYWIZACJI DZIECI I MŁODZIEŻY.</p> <p>5.PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM.</p> <p>6.DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWA, NAUKOWA I WYCHOWAWCZA.</p> <p>7.DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU, REKREACJI I TURYSTYKI.</p> <p>8.DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA I PROMOCJI SPOŁECZNEJ, W TYM POMOC</p>		
--	--	--	--	--	--	--

				<p>RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB.</p> <p>9. WSPIERANIE KULTURY, SZTUKI, OCHRONA DÓBR KULTURY I TRADYCJI.</p> <p>10. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW CZŁOWIEKA ORAZ SWOBÓD OBYWATELSKICH, A TAKŻE DZIAŁANIA WSPOMAGAJĄCE ROZWÓJ DEMOKRACJI.</p> <p>11. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ EKOLOGII I OCHRONY ZWIERZĄT ORAZ OCHRONY DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO ORAZ PROPAGOWANIE WIEDZY I DZIAŁAŃ NA RZECZ OCHRONY ŚRODOWISKA NATURALNEGO.</p> <p>12. DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROMOCJĄ I ORGANIZACJĄ WOLONTARIATU.</p>		
--	--	--	--	--	--	--